УВЕДОМЛЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПОВТОРНОГО СОБРАНИЯ
TURANALEM FINANCE B.V.

ДЕРЖАТЕЛЯМ ОБЛИГАЦИЙ НА СУММУ $350,000,000 С КУПОНОМ 8.5%  (В
ОБРАЩЕНИИ), ВЫПУЩЕННЫХ TURANALEM FINANCE B.V., ПОДЛЕЖАЩИХ
ПОГАШЕНИЮ В 2015 ГОДУ, И НЕПОГАШЕННЫХ НА ДАННЫЙ МОМЕНТ.

ISIN: XS0211873053
Общий код: 021187305

US ISIN: US89989EAF43
CUSIP: 89989EAF4

Настоящим уведомляем Вас, что на Повторном Собрании держателей Облигаций
Эмитента на сумму $350,000,000 с купоном 8.5% (в обращении), подлежащих
погашению в 2015 году, непогашенных на данный момент (далее - Облигации),
проведенного в 09:20 утра (по времени Лондона) 24 мая 2010 года в офисах White &
Case LLP, по адресу 5 Old Broad Street, London EC2N 1DW Чрезвычайное Решение,
предложенное на рассмотрение Повторного Собрания, было принято.

Настоящее Уведомление выпущено:

TuranAlem Finance B.V.
Schouwburgplein 30–34

3012 CL
Rotterdam

The Netherlands

Дата:  25 мая 2010 года

LONDON 3258558 (2K)